2 0 2 3 （令和 5) 年 6 月 1 日
龍谷大学校友会岐阜県支部

会員の皆様

龍谷大学校友会岐阜県支部
支部長 坂 口祐紹

「龍谷大学校友会岐阜県支部総会・講演会」開催について（ご案内）

謹啓 慈光照護のもと、 ますますご清祥のこと慶賀に存じあげます。
平素より、 龍谷大学校友会活動の発展に、 ご尽力賜っておりますこと厚く御礼申し

あげます。
さて、 このたび、 「龍谷大学校友会岐阜県支部総会・講演会」を下記の通り開催いた

します。 つきましては、 万障お繰り合わせてご出席いただきますよう、 よろしくお願
い申しあげます。

記
合掌

期

場

．

．

1

2

日 2 0 2 3 （令和5)年7月8日

ホテルグランヴェ ール岐山
岐阜市柳ヶ瀬通6丁目 14番地

（土）

TEL: 058-263-7111

3. 日 程 0
5
0
0

0
4
5
0

••
•••••
••

6
6
7
0

1
1
1
2

~
~
~
～

0
0
0
0

3
0
5
0

•

•

•

•

•

•

•

•

5
6
6
8

1
1
1
1

付
会
会
会

演
親

受
総
講
懇

4. 総会議題

5. 講 演

6. 懇 親 会

【所在地］

【電 話】
[FAX 】

前年度事業及び決算報告、 本年度事業計画及び予算審議、 設立 30
周年記念行事、 任

期

満了に伴う役員改選、 大学及び校友会現状報告

末定

費

※
※

会 5,000 円
当日、 受付にてご納入ください。
次に該当する方の懇親会

費

は 3, 0 0 0 円といたします。
①卒業後5年以内の方 ②女性
③初めて出席いただ＜岐阜支部会員の方（卒業年不問）

ご不明な点は、 龍谷大学校友会岐阜県
支部事務局までお問い合わせください。

岐阜市西野町3丁目 1番地
本願寺岐阜別院内

058-262-0231

058-263-7353

ー
・

ー

以上

．

龍谷大学校友会岐阜県支部

a LINE公式アカウント

友だち
募集中 置

https://line.me/R/ti/p/@878dmsae?from=page&accountId=878dmsae